[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2023 г.  № 19__
Об отсутствии объектов,

подлежащих передаче в концессию в 2023 году
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить факт отсутствия на территории муниципального района Клявлинский Самарской области объектов, подлежащих передаче в концессию в 2023 году.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Клявлинский Самарской области № 60 от 27.01.2022 г. «Об отсутствии объектов, подлежащих передаче в концессию в 2022 году».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Колесникова В.И.
	Глава муниципального

района Клявлинский
	                                П.Н.Климашов

Телегин А.В.,
Колесников В.И.,
Васильев А.М.